АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

СЕЛО СОВХОЗ «ЧАУСОВО»
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.С-з «Чаусово»

от 10 января 2024 года №4

Об индексации размеров должностных окладов
обеспечивающим работникам, замещающим
должности, не являющиеся должностям
муниципальной службы и рабочим
администрации СП село Совхоз «Чаусово»

Руководствуясь решением Сельской Думы СП село Совхоз «Чаусово» от 18.12.2023 года
№  29 «О бюджете сельского поселения село Совхоз «Чаусово» на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов». Администрация СП село Совхоз «Чаусово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Проиндексировать с 1 января 2024 г. на 4.5 процентов размеры окладов обеспечивающим
работникам, замещающим должности, не являющиеся должностям муниципальной
службы и рабочим администрации СП село Совхоз «Чаусово»

И.В. Зеленов

Пр иложение № 1
к Постановлению

администрации
СП село Совхоз «Чаусово»

от 10 января 2024 г. N4

Наименование должности Должностной оклад
(рублей в месяц)

Ведущий эксперт 8726

Эксперт 8416

Старший инспектор-делопроизводитель 7175

Эксперт 8416

Водитель 7172

Уборщица 6236